
      

  
    

  

  Skip to main content


  
    

  




  
    
      
        
          
          
          [image: TECE]
        
      
      
        
                
            
  Main Menü 1

  

        
        	
          Produkti
                  
	
          Pakalpojumi
                  
	
          Jaunumi
                  


  


  

            
  Main Menu 2

  

        
        	
          Uzņēmums
                  


  


  

  
                    [image: ]
                            

      

      
        
          [image: ]
          Meklēšana
        
              
            
  Secondary Menu

  

        
        	
          Sazināties
                  


  


  

  
    
      	
    Language:  
    
Language Versions          
	
             
    German
          
	
             
    English
          
	
             
    Austrian
          
	
             
    Belarus
          
	
             
    Belgium (Dutch)
          
	
             
    Belgium (French)
          
	
             
    Chinese, Simplified
          
	
             
    Croatian
          
	
             
    Czech
          
	
             
    Dutch
          
	
             
    Estonian
          
	
             
    French
          
	
             
    India
          
	
             
    Italian
          
	
             
    Latvian
          
	
             
    Lithuanian
          
	
             
    Norwegian
          
	
             
    Polish
          
	
             
    Romanian
          
	
             
    Russian
          
	
             
    Singapore
          
	
             
    Spanish
          
	
             
    Swedish
          
	
             
    Swiss
          
	
             
    Ukrainian
          

  


  



  
        
  

  
    
      Meklēt:

    
      
    

    
      Tīmekļa vietne
    

        
      Produktu datubāze
    

      




  
        
          [image: ]
        

      

    

  





  
    
      [image: ]
    
      

        
            
  Full Navigation

  

        
        	
              Produkti
                            	
              Sanitārās sistēmas
                            	
              TECEone
              
	
              TECElux
              
	
              WC vadības panelis
              
	
              Pisuāra skalošanas plāksne
              
	
              Sanitārie moduļi
              


    
              
	
               Instalācijas sienas
                            	
              TECEprofil
              
	
              TECEsystem
              


    
              
	
               Noteku sistēmas
                            	
              TECEdrainpoint S
              
	
              TECEdrainprofile
              
	
              TECEdrainline
              
	
              Seal System
              


    
              
	
              Cauruļvadu sistēmas
                            	
              TECEflex
              
	
              TECElogo
              
	
              TECEfloor
              


    
              


    
              
	
              Pakalpojumi
              
	
              Jaunumi
              
	
              Uzņēmums
              
	
              Sazināties
              


    


  

  
    
      	
    Language:  
    
Language Versions          
	
             
    German
          
	
             
    English
          
	
             
    Austrian
          
	
             
    Belarus
          
	
             
    Belgium (Dutch)
          
	
             
    Belgium (French)
          
	
             
    Chinese, Simplified
          
	
             
    Croatian
          
	
             
    Czech
          
	
             
    Dutch
          
	
             
    Estonian
          
	
             
    French
          
	
             
    India
          
	
             
    Italian
          
	
             
    Latvian
          
	
             
    Lithuanian
          
	
             
    Norwegian
          
	
             
    Polish
          
	
             
    Romanian
          
	
             
    Russian
          
	
             
    Singapore
          
	
             
    Spanish
          
	
             
    Swedish
          
	
             
    Swiss
          
	
             
    Ukrainian
          

  


  


  
  
    	
          Izlaides ziņas un datu aizsardzība
        


  





  
  





  
    
  




      



  
    Product Navigation

    
        
          	TECE Produkti	
        	
              Sanitārās sistēmas
                            	
              TECEone
              
	
              TECElux
              
	
              WC vadības panelis
              
	
              Pisuāra skalošanas plāksne
              
	
              Sanitārie moduļi
              


    
              
	
               Instalācijas sienas
                            	
              TECEprofil
              
	
              TECEsystem
              


    
              
	
               Noteku sistēmas
                            	
              TECEdrainpoint S
              
	
              TECEdrainprofile
              
	
              TECEdrainline
              
	
              Seal System
              


    
              
	
              Cauruļvadu sistēmas
                            	
              TECEflex
              
	
              TECElogo
              
	
              TECEfloor
              


    
              


    


	Service	
            	
                  
                    
  

    
      
    
  

  

    
          
          Service


      

            
        Product database
    

        
          

  


                  

                


          


      



  






  
        
          
  
    
      

  
      

  
          
        

  
          
            
Atklājiet mūsu uzlabojumu TECEspotlight

      
        
    Inovatīva tehnoloģija, svaigs dizains, vienkāršāka montāža. 



Izziniet “TECE” jauno produktu akcentus!
  


      
          

Uzzināt vairāk
      

      [image: ]
      

      

          
        

  
          
            
TECEone

      
        
    Ja maiga, silta ūdens strūkla veiktu maigu tīrīšanu, radot pilnīga svaiguma sajūtu?
  


      
          

Uzzināt vairāk
      

      [image: ]
      

      

          
        

  
          
            
Swissôtel The Stamford

      
        
    Reti kura ēka tik ļoti raksturo Singapūras apvāršņa līniju kā Swissôtel The Stamford.
  


      
          

Skatīt vairāk
      

      [image: ]
      

      

      


  
          
        

                                              
  
  
                
                  
              
              
              
              
              
                    [image: Entdecken Sie unsere neuesten Produkthighlights auf TECEspotlight.]

  



      



      

          
        

                                              
  
  
                
                  
              
              
              
              
              
                    [image: TECEone – Das stromlose, spülrandlose Dusch-WC RU]

  



      



      

          
        

                                              
  
  
                
                  
              
              
              
              
              
                    [image: Swissotel]

  



      



      

      



      
                
                                                        
  
            “TECE” e-žurnāls


„“TECE” produktu jaunumi, materiālu novērtējumi, dizaina tendences un daudz vairāk — mūsu e-žurnāls ir pilns ar idejām un zinātību. Gūstiet vērtīgu ieskatu produktu dizainā, darbībā un izstrādē, un iedvesmojieties saviem projektiem.“


      
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  	


  
    
      
SHK+E Essen: Veiksmīgs 2024. gada izstāžu sākums


          
            Pēc četrām sirsnīgu tikšanos, interesantu diskusiju un piedāvājumu dienām varam teikt – bija vērts.  


      
      

  












    Lasīt rakstu
      
  
                
  
  
                
                  
              
              
              
                    [image: Unser Messestand auf der SHK+E 2024 in Essen]

  



      



      
  
    
SHK+E Essen: Veiksmīgs 2024. gada izstāžu sākums




          	


  
    
      
TECE ir mainījusi dušas ierīkošanas konceptu


          
            Kā izjust dabā valdošo absolūto brīvību savā mājoklī? 


      
      

  



    Lasīt rakstu
      
  
                
  
  
                
                  
              
              
              
                    [image: dusas]

  



      



      
  
    
TECE ir mainījusi dušas ierīkošanas konceptu




          	


  
    
      
Ar ko mūs pārsteigs vannasistaba nākotnē?


          
            Nākotnē arvien lielākam skaitam vecāka gadagājuma cilvēku un cilvēkiem ar dažādām veselības problēmām būs nepieciešama ērta un pielāgota vide. Īstais laiks par to domāt ir jau tagad!  


      
      

  



    Lasīt rakstu
      
  
                
  
  
                
                  
              
              
              
                    [image: Vonios kambarys]

  



      



      
  
    
Ar ko mūs pārsteigs vannasistaba nākotnē?




          	


  
    
      
Nākotnes tirgus plānošana: cilvēkiem ar īpašām vajadzībām piemērotas vannasistabas bez šķēršļiem


          
            Lai pielāgotu telpas atbilstoši to iemītnieku vecumam, Vācijā vien līdz 2030. gadam būs jāizbūvē vai jāpārbūvē septiņi miljoni vannasistabu.


      
      

  



    Lasīt rakstu
      
  
                
  
  
                
                  
              
              
              
                    [image: Planas]

  



      



      
  
    
Nākotnes tirgus plānošana: cilvēkiem ar īpašām vajadzībām piemērotas vannasistabas bez šķēršļiem




    
  



  
  

  
  

  
  





      

              
  	
  
      
      




        
        “TECE” pakalpojumi
    

      
    
      Viss kā uz delnas — brošūras, montāžas instrukcijas, programmatūra, izstāžu un tirdzniecības pārstāvju meklēšana, kā arī cita informācija.
    

    
      
        
          
            Meklēt
            
          

          
        

      

    

  

  



  



                
          

                    
          


                  
Uzņēmums


          
  
  
                
                  
              
              
              
                    [image: TECE Gebäude]

  



      


  
                
          
Uzņēmums

        

            
            Zinātkāres kultūra.

Uzņēmums “TECE” ir attīstījies, pateicoties tā ciešajām saiknēm un dialogam ar klientiem.

Izmantojot šo pieeju, mūsu zinātkāres kultūra ir kļuvusi par uzņēmuma filozofijas pamatu un veidotāju.


      
              
            

uzzināt vairāk
        

          



        

                              
          


                  
            
Kompetence

      
          
  
  
                
                  
              
              
              
                    [image: Die PVD-Variante Red Gold ist in glänzender und gebürsteter Optik erhältlich.]

  



      


  
                
          
Kompetence

        

            
            Risinājumu pasaule

“TECE” ir novators sanitāro sistēmu jomā. Mēs radām ietekmi ar produktiem, ko var izmantot veselas pasaules celtniecībai. Pārdomāti risinājumi, uzticamas tehnoloģijas, ilgmūžīgas funkcijas un ilgtspējīgs dizains.


      
              
            

uzzināt vairāk
        

          



        

                              
          


                  
            
Laba atsauce

      
          
  
  
                
                  
              
              
              
                    [image: TECE Referenzen Heremitage Moskau]

  



      


  
                
          
Atsauce

        

            
            Ēkās ir nepieciešamas vannas istabas. “TECE” risinājumi visā pasaulē tiek izmantoti dzīvojamajās ēkās, sabiedriskās un daļēji sabiedriskās ēkās, kā arī privātmājās.


      
              
            

uzzināt vairāk
        

          



        

            


      


              
  	
  
      
      




        
          Konfigurators
      

        
      
        Individuāls dizains — iepazīstiet “TECE” produktu dažādību un izmantojiet “TECE” tiešsaistes konfiguratorus.
      
    

    



  



          
  
  




  

  
  


        
  
  
                            
  
  
  

      
      Produktu līnijas

    
  
  
  

  
  
  	
  

    
            
  
  
                [image: Installation und Montage -Durchdachte Produkte - Vormontierte Produkte auspacken]




      



  

    
        
        
Sanitārie produkti un sistēmas

    

    
              

        Komforts apvienojumā ar inovatīvām funkcijām. Mūsu jaunākajā produktā “TECElux”  ir apvienota vismodernākā funkcionalitāte un tīra estētika. Papildu...



  
  
    

  



	
  

    
            
  
  
                [image: TECE Installationswände und Vorwandinstallation]




      



  

    
        
        
Ūdensvada un kanalizācijas konstrukcijas

    

    
              

        Pierādīts praksē. Izmantojot “TECEprofil”, samontēto sienas moduļu uzstādīšana tagad ir vēl vieglāka un elastīgāka. Mūsu “TECEsystem” industriāli...



  
  
    

  



	
  

    
            
  
  
                [image: TECEdrainline - Die Lösung für Ihre begehbare Dusche]




      



  

    
        
        
Kanalizācijas sistēmas

    

    
              

        Gandrīz nemanāmas. Mūsu kanalizācijas sistēmas var ideāli integrēt modernās vannas istabās. “TECEdrainline” dušas tekni ar flīzējamu tekni raksturo...



  
  
    

  



	
  

    
            
  
  
                [image: TECEflex Rohrsystem]




      



  

    
        
        
Cauruļvadu sistēmas

    

    
              

        Drošums, uz ko var paļauties. “TECEflex” bīduzmavu sistēma iztur dažādus pārbaudījumus — saistībā ar dzeramo ūdeni, apkuri, gāzi vai saspiestu gaisu...



  
  
    

  









  
  

  
  

  
  





                                    


  



  
          
      
  Uzņēmums

  

        
              	
        Uzņēmums “TECE”
              
	
        “TECE International”
              
	
        Kompetence
              
	
        Atsauces
              


  


  

      
  Noderīgas saites

  

        
              	
        E-žurnāls
              
	
        Pakalpojumi
              
	
        Sazināties
              
	
        Datu aizsardzība
              
	
        Izlaides ziņas
              


  


  

            
  Floating Sidebar

  

        
	
       Facebook
    
	
       YouTube
    
	
       Instagram
    



  

  
    
  

  
    
      © [image: ]
      2024
    

  



  






